
ВЕЛЕШКИ ПЛИВАЧКИ МАРАТОН 

          Велес, Македонија  

  
Пратете ја оваа пријава на:  
office@pfm.mk 
veleskimaraton@gmail.com 

 
 
 
 
 
ПЛИВАЧ(Ве молиме внесете ги генералите) 
 
Име Презиме Пол 
 
………………………  …………………………………  …………………………………  
Адреса 
 
………………………  …………………………………  …………………………………  
Град Тежина (kg) Висина (cm) 

.................................  ...............................................  ............................................. 
Дата на раѓање  Занимање Образование 
 
…………………………  ………………………………… ……………………………….  
Националност Број на лична карта Email 
 
…………………………  …………………………………………………………………  
Име на клубот Име на тренер 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ве молиме 

закачете 

фотографија 

од вас 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
…………………………  …………………………………………………………………  
Категорија во која ќе се натпреварува учесникот (впишете една од овие категории: 2.500m, 5.000m) 
 
………………………………………………………………… 
 

На  рекреативниот пливачки маратон имаат право да се пријават рекреативни пливачи кои не 

се членови на ниту еден пливачки клуб во државата и надвор од нејзе. Во овој дел ќе биде 

застапена само категоријата 2.500m. 

 

 

На Mакедонскиот куп во далечинско пливање имаат право да се пријават само регистрирани 

пливачи во клубовите при ПФМ, пливачи од странство, како и индивидуални пливачи кои ќе 

настапат под референца ПФМ. 

 

Со оваа пријава пливачите гарантираат за својата здравствена состојба.
 
 
        

           
 
  

ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 


